56° G.P. SAN GIUSEPPE 20 Marzo 2016

Orario Orario Orario

Hslm Localita Km parziali Km totali Km all'arrivo (Media) (Media) (Media)

38,00 40,00 42,00

95 Centro Commerciale Via Maini 0,00 0 170,00 13:00 13:00 13:00

97 Valle Cascia 0,80 0,80 169,20 13:01 13:01 13:01

12 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 3,80 166,20 13:06 13:05 13:05

69 Sambucheto 3,80 7,60 162,40 13:12 13:11 13:10

75 S.Egidio 2,00 9,60 160,40 13:15 13:14 13:13

97 Valle Cascia 2,50 12,10 157,90 13:19 13:18 13:17

1 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 15,10 154,90 13:23 13:22 13:21

69 Sambucheto 3,80 18,90 151,10 13:29 13:28 13:27

Traguardo volante 75 S.Egidio 2,00 20,90 149,10 13:33 13:31 13:29
97 Valle Cascia 2,50 23,40 146,60 13:36 13:35 13:33

10 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 26,40 143,60 13:41 13:39 13:37

69 Sambucheto 3,80 30,20 139,80 13:47 13:45 13:43

75 S.Egidio 2,00 32,20 137,80 13:50 13:48 13:46

97 Valle Cascia 2,50 34,70 135,30 13:54 13:52 13:49

9 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 37,70 132,30 13:59 13:56 13:53

69 Sambucheto 3,80 41,50 128,50 14:05 14:02 13:59

75 S.Egidio 2,00 43,50 126,50 14:08 14:05 14:02

Traguardo volante 97 Valle Cascia 2,50 46,00 124,00 14:12 14:09 14:05
8 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 49,00 121,00 14:17 14:13 14:10

Inizio rifornimento 69 Sambucheto 3,80 52,80 117,20 14:23 14:19 14:15
75 S.Egidio 2,00 54,80 115,20 14:26 14:22 14:18

97 Valle Cascia 2,50 57,30 112,70 14:30 14:25 14:21

7 195 Montecassiano via Garibaldi 3,00 60,30 109,70 14:35 14:30 14:26

69 Sambucheto 3,80 64,10 105,90 14:41 14:36 14:31

75 S.Egidio 2,00 66,10 103,90 14:44 14:39 14:34

97 Valle Cascia 2,50 68,60 101,40 14:48 14:42 14:38

205 Montecassiano v.le Italia 3,00 71,60 98,40 14:53 14:47 14:42

228 Collina 1,80 73,40 96,60 14:55 14:50 14:44

Traguardo volante (Vissani) 237 Croce di Vissani 2,80 76,20 93,80 15:00 14:54 14:48
6 195 Montecassiano Via Garibaldi 3,00 79,20 90,80 15:05 14:58 14:53

69 Sambucheto 3,80 83,00 87,00 15:11 15:04 14:58

75 S.Egidio 2,00 85,00 85,00 15:14 15:07 15:01

97 Valle Cascia 2,50 87,50 82,50 15:18 15:11 15:05

Posto fisso  (loc. San Liberato) 205 Montecassiano vl Italia 3,00 90,50 79,50 15:22 15:15 15:09
228 Collina 1,80 92,30 77,70 16:25 15:18 16:11

237 Croce di Vissani 2,80 95,10 74,90 15:30 15:22 16:15

5 195 Montecassiano Via Garibaldi 3,00 98,10 71,90 15:34 15:27 15:20

69 Sambucheto 3,80 101,90 68,10 15:40 15:32 16:25

75 S.Egidio 2,00 103,90 66,10 15:44 15:35 15:28

97 Valle Cascia 2,50 106,40 63,60 15:48 15:39 16:32

G.PM. 205 Montecassiano v.le Italia 3,00 109,40 60,60 15:52 15:44 15:36
228 Collina 1,80 111,20 58,80 16:55 15:46 15:38

237 Croce di Vissani 2,80 114,00 56,00 16:00 15:51 15:42

4 195 Montecassiano Via Garibaldi 3,00 117,00 53,00 16:04 15:55 15:47

69 Sambucheto 3,80 120,80 49,20 16:10 16:01 16:52

75 S.Egidio 2,00 122,80 47,20 16:13 16:04 15:55

97 Valle Cascia 2,50 125,30 44,70 16:17 16:07 16:59

205 Montecassiano v.le Italia 3,00 128,30 41,70 16:22 16:12 16:03

228 Collina 1,80 130,10 39,90 16:25 16:15 16:05

237 Croce di Vissani 2,80 132,90 37,10 16:29 16:19 16:09

3 195 Montecassiano Via Garibaldi 3,00 135,90 34,10 16:34 16:23 16:14

69 Sambucheto 3,80 139,70 30,30 16:40 16:29 16:19

75 S.Egidio 2,00 141,70 28,30 16:43 16:32 16:22

97 Valle Cascia 2,50 144,20 25,80 16:47 16:36 16:26

G.PM. 205 Montecassiano v.le Italia 3,00 147,20 22,80 16:52 16:40 16:30
Fine rifornimento 228 Collina 1,80 149,00 21,00 16:55 16:43 16:32
237 Croce di Vissani 2,80 151,80 18,20 16:59 16:47 16:36

2 | 205 Montecassiano v.le Italia 3,00 154,80 15,20 17:04 16:52 16:41

228 Collina 1,80 156,60 13,40 17:07 16:54 16:43

237 Croce di Vissani 2,80 159,40 10,60 17:1 16:59 16:47

G.PM. 1 | 205 Montecassiano v.le Italia 3,00 162,40 7,60 17:16 17:03 16:52
228 Collina 1,80 164,20 5,80 17:19 17:06 16:54

237 Croce di Vissani 2,80 167,00 3,00 17:23 17:10 16:58

195 [Montecassiano ARRIVO 3,00 170,00 0,00 17:28 17:15 17:02




